021 284,64 zł (słownie: trzysta trzydzieści jeden milionów dwadzieścia jeden 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt cztery grosze), płatną do 

budżetu państwa; 

(ii) AS Motors Classic sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie karę pieniężną w wysokości 

11 617 847,67 zł (słownie: jedenaście milionów sześćset siedemnaście tysięcy 

osiemset czterdzieści siedem złotych sześćdziesiąt siedem groszy), płatną do 

budżetu państwa; 

(iii) Jacka Woźniaka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Autotechnika 

Woźniak Jacek Woźniak w Pile, karę pieniężną w wysokości 1 443 346,52 zł 

(słownie: jeden milion czterysta czterdzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści 

sześć złotych pięćdziesiąt dwa grosze), płatną do budżetu państwa; 

(iv) „Gam” – sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu karę pieniężną w wysokości 6 880 

036,14 zł (słownie: sześć milionów osiemset osiemdziesiąt tysięcy trzydzieści 

sześć złotych czternaście groszy), płatną do budżetu państwa; 

(v) Landcar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Starowej 

Górze karę pieniężną w wysokości 3 661 176,51 zł (słownie: trzy miliony 

sześćset sześćdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt 

jeden groszy), płatną do budżetu państwa; 

(vi) Marvel sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi karę pieniężną w wysokości 27 263 871,67 zł 

(słownie: dwadzieścia siedem milionów dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące 

osiemset siedemdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt siedem groszy), płatną do 

budżetu państwa; 

(vii) Irenę Patecką, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Irena Patecka IMP 

Group w Krakowie, jako wspólnik spółki cywilnej pod nazwą AUTO-

CENTRUM I.M. PATECKI S.C. Irena Patecka, Marek Patecki w Krakowie karę 

pieniężną w wysokości 1 032 903,49 zł (słownie: jeden milion trzydzieści dwa 

tysiące dziewięćset trzy złote czterdzieści dziewięć groszy), płatną do budżetu 

państwa;  

(viii) Marka Pateckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Marek 

Patecki PHU M.Patecki w Krakowie, jako wspólnik spółki cywilnej pod nazwą 

AUTO-CENTRUM I.M. PATECKI S.C. Irena Patecka, Marek Patecki w 

Krakowie karę pieniężną w wysokości 4 257 688,04 zł (słownie: cztery miliony 

dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych cztery 

grosze), płatną do budżetu państwa; 

(ix) Łukasza Pateckiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Łukasz 

Patecki Lukas Auto-Park w Krakowie, jako wspólnik spółki cywilnej pod nazwą 

Autocentrum Patecki S.C. Łukasz Patecki, Barbara Patecki w Krakowie karę 

pieniężną w wysokości 2 068 717,05 zł (słownie: dwa miliony sześćdziesiąt 

osiem tysięcy siedemset siedemnaście złotych pięć groszy), płatną do budżetu 

państwa; 

(x) Barbarę Patecki, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Projekt Wola 

Barbara Patecki w Krakowie, jako wspólnik spółki cywilnej pod nazwą 

Autocentrum Patecki S.C. Łukasz Patecki, Barbara Patecki w Krakowie karę 

pieniężną w wysokości 1 878 814,93 zł (słownie: jeden milion osiemset 

siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czternaście złotych dziewięćdziesiąt trzy 

grosze), płatną do budżetu państwa; 

(xi) Wadowscy sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie karę pieniężną w wysokości 8 148 

931,36 zł (słownie: osiem milionów sto czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 

trzydzieści jeden złotych trzydzieści sześć groszy), płatną do budżetu państwa;